
i boc.cantabria.esPág. 19455

MARTES, 13 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 113

1/4

C
V

E-
20

23
-5

50
5

AYUNTAMIENTO DE MEDIO CUDEYO

CVE-2023-5505	 Listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso de 
estabilización de empleo temporal, mediante sistema de concurso de 
méritos, designación del Tribunal Calificador y fecha para la valora-
ción de los méritos.

Mediante Resolución de Alcaldía 2023/139, de fecha 26 de mayo de 2023 se ha aprobado 
la lista definitivos de admitidos y excluidos al proceso selectivo convocado por el Ayuntamiento 
de Medio Cudeyo, para la provisión en propiedad, mediante concurso de méritos, una plaza de 
Técnico de Patrimonio, una plaza de Educador Social, una plaza de Trabajador social, una plaza 
de Orientador de Empleo, una plaza de Administrativo, una plaza de Auxiliar Administrativo, 
dos plazas de Técnico de Educación Infantil, una plaza de Oficial de Albañilería, cuatro plazas 
de Peón Especializado, dos plazas de Peón, cinco plazas de Limpiador, una plaza de Conserje 
de Instalaciones Deportivas y una plaza de Conserje, mediante proceso de estabilización de 
empleo temporal, publicadas en el Boletín Oficial de Cantabria número 236 de 12 de diciembre 
de 2022, habiéndose publicado también, extracto del Anuncio de la convocatoria en el Boletín 
Oficial del Estado número 307, de 23 de diciembre de 2022; una plaza de Conserje de Colegio 
y una plaza de Monitor/a de Jardinería de Escuelas Taller, mediante proceso de estabilización 
de empleo temporal, publicadas en el Boletín Oficial de Cantabria número 236 de 12 de di-
ciembre de 2022, habiéndose publicado también, extracto del Anuncio de la convocatoria en el 
Boletín Oficial del Estado número 314, de 31 de diciembre de 2022.

Visto el decreto de Alcaldía, de fecha 24 de abril de 2023, por el que se aprueba la lista 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos, publicado en el Boletín Oficial de Cantabria nº 
85, de fecha 4 de mayo de 2023.

Finalizado el plazo para formular alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos 
a fecha 18 de mayo de 2023, consta presentada una única subsanación al respecto.

Por todo ello, en el uso de las competencias que legalmente tengo atribuidas en virtud del 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de la Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos para cubrir, mediante el 
sistema de concurso de méritos, una plaza de Técnico de Patrimonio, una plaza de Educador 
Social, una plaza de Trabajador Social, una plaza de Orientador de Empleo, una plaza de Ad-
ministrativo, una plaza de Auxiliar Administrativo, dos plazas de Técnico de Educación Infantil, 
una plaza de Oficial de Albañilería, cuatro plazas de Peón Especializado, dos plazas de Peón, 
cinco plazas de Limpiador, una plaza de Conserje de Instalaciones Deportivas, una plaza de 
Conserje de Colegio, una plaza de Conserje y una plaza de Monitor/a de Jardinería de Escue-
las Taller de la plantilla de personal laboral fijo, mediante proceso de estabilización de empleo 
temporal y que son las que seguidamente se relacionan:



i boc.cantabria.esPág. 19456

MARTES, 13 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 113

2/4

C
V

E-
20

23
-5

50
5

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS 
 
TECNICO/A DE PATRIMONIO  
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
**194**** CAGIGAS ABERASTURI, ANA ISABEL (R.E. 2022/6570) 
**064**** RIVES PERIS, LAURA (R.E. 2023/312) 

 
EDUCADOR/A SOCIAL  
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
**766**** CEA MANRIQUE, EVA (R.E. 2022/46) 
**779**** GARCIA BAHILLO, BEATRIZ (R.E. 2023/359/360) 
**921**** GONZALEZ FERNANDEZ, JOSEFA (R.E. 2022/6632) 
**781**** LAMALFA DIAZ, MARTINA (R.E. 2022/326) 
**202**** LOPEZ-DORIGA GARCIA, ANA MARIA (R.E. 2023/316) 

 
TRABAJADOR/A SOCIAL  
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
**205**** CRUZADO MONTE, MARGARITA (R.E. 2023/60) 
**282**** GARCES LINO, MARIA GABRIELA (R.E. 2023/328) 

 
ORIENTADOR/A DE EMPLEO  
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
**050**** BARREDA MONTEQUIN, MARIA ROSA (R.E. 2023/334) 
**199**** SARO ORTIZ, SANTIAGO (R.E. 2023/310) 
**305**** TENA CALDERON, MARIA JOSE DE (R.E. 2023/91) 

 
ADMINISTRATIVO/A 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
**067**** CIFRIAN CANALES, TERESA (R.E. 2022/6565) 

 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A SERVICIOS SOCIALES 
  

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
**201**** ALONSO ORTIZ, BEGOÑA (R.E. 2023/45) 
**933**** GARRO CALVO, SUSANA (R.E. 2023/335/336) 
**357**** GUTIERREZ BUENO, BEATRIZ (R.E. 2023/96) 
**043**** LOPEZ MARCANO, MARIA ESTHER (R.E. 2023/114) 
**028**** VALENCIA CRESPO, HELENA (R.E. 2023/35) 

 
TECNICO/A DE EDUCACION INFANTIL  
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
**201**** CAMPO LAVIN, ADELA (R.E. 2022/6707) 
**069**** EZQUERRA ZORRILLA, MARIA (R.E. 2022/6643) 
**056**** NAVARRO QUINTANA, MARIA (R.E. 2023/20) 
**101**** RODRIGUEZ SANCHEZ, YADIRA (R.E. 2023/361) 
**097**** RUIZ GUEMES, TAMARA (R.E. 2023/74) 
**904**** VECI GOMEZ, LORENA (R.E. 2023/100) 
**201**** VILLOSLADA ABASCAL, CRISTINA (R.E. 2022/6645) 

 



i boc.cantabria.esPág. 19457

MARTES, 13 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 113

3/4

C
V

E-
20

23
-5

50
5

OFICIAL/A DE ALBAÑILERIA 
  

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
**759**** RUEDA LLAMA, JESUS ANGEL (R.E. 2023/50) 

 
PEON/A ESPECIALIZADO  
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
**871**** CALVIN RODIL, MARIA DEL CARMEN (R.E. 2023/38) 
**037**** CAMINO GUTIERREZ, OSCAR (R.E. 2023/49) 
**039**** CARRAL PALAZUELOS, MANUEL JESUS (R.E. 2023/27) 
**781**** MALANDA VILLEGAS, JESUS (R.E. 2023/14) 
**191**** ORTIZ GOMEZ, JOSE ALBERTO (R.E. 2023/75) 
**780**** PEREZ CRESPO, ANTONIO (R.E. 2023/48) 

 
PEON/A  
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
**039**** CARRAL PALAZUELOS, MANUEL JESUS (R.E. 2023/25) 
**046**** CRUCHAGA CALVIN, FRANCISCO JAVIER (R.E. 2023/69) 
**982**** FERNANDEZ TEJERA, SERGIO (R.E. 2023/3) 
**216**** RIOZ PACHECO, LUIS ANDRES (R.E. 2023/101) 

 
LIMPIADOR/A  
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
**748**** BAHILLO MARTIN, MARIA MAR (R.E. 2022/6620) 
**185**** BARRIENTOS HERRERA, ANA MARIA (R.E. 2022/6648) 
**039**** CARRAL PALAZUELOS, MANUEL JESUS (R.E. 2023/26) 
**726**** CARRANCIO GIL, MARIA GUADALUPE (R.E. 2022/6575) 
**796**** DOMINGUEZ RODRIGUEZ, ANGEL CRISTOBAL (R.E. 2022/6642) 
**769**** GUTIERREZ GARCIA, MARIA ANGELES (R.E. 2022/6566) 
**792**** RAYO SAN PEDRO, MARIA GEMMA (R.E. 2022/6692) 
**804**** VECI GOMEZ, LORENA (R.E. 2023/97) 

 
CONSERJE  
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
**053**** FERNANDEZ FERNANDEZ, CRISTINA (R.E. 2022/6669) 
**789**** SANTIAGO CAVADAS, DAVID DE (R.E. 2022/7) 

 
CONSERJE INSTALACIONES DEPORTIVAS 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
**752**** BOLIVAR IGLESIAS, LUIS A. (R.E. 2022/6649) 

 
CONSERJE COLEGIO  
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
**737**** CARRERA OJEA, PEDRO (R.E. 2023/24) 
**755**** FERNANDEZ LIAÑO, JOSE MANUEL (R.E. 2023/514) 

 
MONITOR/A DE JARDINERIA  
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
**338**** CERRO SANCHEZ, LOURDES DEL (R.E. 2023/325) 



i boc.cantabria.esPág. 19458

MARTES, 13 DE JUNIO DE 2023 - BOC NÚM. 113

4/4

C
V

E-
20

23
-5

50
5

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS. 
 
EDUCADOR/A SOCIAL  
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 
**073**** ORTIZ GARCIA, JULIA (R.E. 2023/77) FALTA ACREDITACIÓN PAGO DE TASAS. 

 
ADMINISTRATIVO/A 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 
**031**** GUTIERREZ ESTEBANEZ, OSCAR 

(R.E. 2023/41) FALTA ACREDITACIÓN PAGO DE TASAS. 
 
TECNICO/A DE EDUCACION INFANTIL  
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 
**081**** MARTINEZ SALAS, SHEILA  

(R.E. 2022/6686, R.E. 2022/6687) FALTA ACREDITACIÓN PAGO DE TASAS. 

 

SEGUNDO.- Designar como miembros del Tribunal Calificador atendiendo a lo dispuesto en 
el artículo 10º de la convocatoria:

Presidente: Manuel José Gonzalez Fernandez.

Presidente suplente: Laura Rodríguez Candás.

Secretario: Antonio Trueba López.

Secretario suplente: Raúl García Álvarez.

Vocal 1: Eva Ortiz Solórzano.

Vocal 1 suplente: David Fresno Cabal.

Vocal 2: Maria Navarro Guillén.

Vocal 2 suplente: Carmelo Velasco Gutiérrez.

Vocal 3: Jose Perez Villar.

Vocal 3 suplente: Isabel Díaz Fernandez.

Vocal 4: Dolores Terán Encinar.

Vocal 4 suplente: Maria Jesús Lavín García.

TERCERO.- Se acuerda convocar al Tribunal Calificador para la valoración de los méritos del 
concurso, el día 4 de julio de 2023 a las 9:00 horas en el salón de plenos del Ayuntamiento de 
Medio Cudeyo.

CUARTO.- Ordenar la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de Cantabria, en el 
Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Medio Cudeyo y en la sede electrónica, de conformi-
dad con lo dispuesto las Bases que regulan dicha convocatoria.

Medio Cudeyo, 5 de junio de 2023.
La alcaldesa,

María Higuera Cobo.
2023/5505


	1.Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Valle de Villaverde
	CVE-2023-5502	Acuerdo de aprobación del Plan de Medidas Antifraude. Expediente 2023/58.


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Bárcena de Pie de Concha
	CVE-2023-5508	Resolución por la que se nombra personal laboral fijo Educador Social de Servicios Sociales y constitución de bolsa de empleo dentro del proceso de estabilización de empleo temporal. Expediente 2022/500.

	Ayuntamiento de Castañeda
	CVE-2023-5365	Nombramiento de personal funcionario de dos plazas de Auxiliar Administrativo correspondientes a la oferta excepcional de empleo público de estabilización de empleo temporal, enmarcada en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre.
	CVE-2023-5366	Nombramiento de personal funcionario de una plaza de Auxiliar Administrativo-Telecentro, correspondiente a la oferta excepcional de empleo público de estabilización de empleo temporal, enmarcada en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre.
	CVE-2023-5367	Nombramiento de personal laboral fijo de dos plazas de Técnico Aula Infantil, correspondientes a la oferta excepcional de empleo público de estabilización de empleo temporal, enmarcada en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre.

	Tribunal Superior de Justicia de Cantabria
	CVE-2023-5555	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Sustituto de Luena.
	CVE-2023-5556	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Sustituta de Pesquera.
	CVE-2023-5557	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Sustituto de Cieza.
	CVE-2023-5558	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Titular de Anievas.
	CVE-2023-5559	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Titular de Herrerías.
	CVE-2023-5560	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Titular de Astillero.
	CVE-2023-5561	Acuerdo de nombramiento de Juez de Paz Titular de Pesquera.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Sanidad
	CVE-2023-5517	Resolución por la que se hace pública la relación de participantes admitidos en el proceso de provisión de un puesto de Jefe de Servicio de Medicina Interna de la Gerencia de Atención Especializada del Área I: Hospital Universitario Marqués 

	Universidad de Cantabria
	CVE-2023-5415	Resolución Rectoral (R.R. 487/23), por la que se convoca concurso público para provisión de plazas de personal docente contratado temporal en régimen de derecho laboral, en la figura de Profesor Ayudante Doctor. Consurso número 1 PO 2023-202
	CVE-2023-5567	Resolución Rectoral (R.R. 508/23) de 1 de junio de 2023, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de personal docente contratado temporal, en régimen de derecho laboral, en la figura de Profesor Asociado, Ciencias d

	Ayuntamiento de Medio Cudeyo
	CVE-2023-5505	Listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso de estabilización de empleo temporal, mediante sistema de concurso de méritos, designación del Tribunal Calificador y fecha para la valoración de los méritos.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-5470	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de dieciocho plazas de Administrativo, personal funcionario, sistema de concurso, turno libre y turno de
	CVE-2023-5471	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de tres plazas de Arquitecto Técnico, personal funcionario, sistema de concurso, turno libre.
	CVE-2023-5472	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de nueve plazas de Auxiliar Administrativo, personal funcionario, sistema de concurso, turno libre con r
	CVE-2023-5473	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de dos plazas de Ayudante de Archivos y Bibliotecas, personal funcionario, sistema de concurso, turno li
	CVE-2023-5474	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de una plaza de Ayudante de Relaciones Públicas, personal funcionario, sistema de concurso, turno libre.
	CVE-2023-5475	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de dos plazas de Educador, personal funcionario, sistema de concurso, turno libre.
	CVE-2023-5476	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de una plaza de Inspector Tributario, personal funcionario, sistema de concurso, turno libre.
	CVE-2023-5477	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de cinco plazas de Oficial, personal funcionario, sistema de concurso, turno libre.
	CVE-2023-5478	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de veintidós plazas de Operario, personal funcionario, sistema de concurso, turno libre, con reserva a p
	CVE-2023-5479	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de ocho plazas de Ordenanza, personal funcionario, sistema de concurso, turno libre.
	CVE-2023-5480	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de cuatro plazas de Profesor Banda de Música (A), personal funcionario, sistema de concurso, turno libre
	CVE-2023-5481	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de cuatro plazas de Profesor Banda de Música (B), personal funcionario, sistema de concurso, turno libre
	CVE-2023-5482	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de cuatro plazas de Profesor de Música y Artes Escénicas, personal funcionario, sistema de concurso.
	CVE-2023-5483	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de siete plazas de Técnico de Administración General, personal funcionario, sistema de concurso, turno l
	CVE-2023-5484	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de dos plazas de Técnico de Gestión, personal funcionario, sistema de concurso, turno libre.
	CVE-2023-5485	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de tres plazas de Técnico de Innovación, personal funcionario, sistema de concurso, turno libre.
	CVE-2023-5486	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de ocho plazas de Trabajador Social, personal funcionario, sistema de concurso, turno libre.
	CVE-2023-5487	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de veinticinco plazas de Vigilante, personal funcionario, sistema de concurso, turno libre y turno de re
	CVE-2023-5488	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de tres plazas de Administrativo, personal funcionario, sistema de concurso-oposición, turno libre.
	CVE-2023-5489	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de una plaza de ATS DUE especialista en medicina del trabajo, personal funcionario, sistema de concurso-
	CVE-2023-5490	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de tres plazas de Auxiliar Administrativo, personal funcionario, sistema de concurso-oposición, turno li
	CVE-2023-5491	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de una plaza de Director de la Banda de Música, personal funcionario, sistema de concurso-oposición, tur
	CVE-2023-5492	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de ocho plazas de Agente de Desarrollo Local, personal laboral, sistema de concurso, turno libre.
	CVE-2023-5493	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de una plaza de Profesor de Adultos, personal laboral, sistema de concurso, turno libre.
	CVE-2023-5512	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de una plaza de Técnico de Gestión Medioambiental y de Calidad, personal laboral, sistema de concurso, t
	CVE-2023-5513	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura una plaza de Coordinador de Programas de Formación y Empleo, personal laboral, sistema de concurso, turn
	CVE-2023-5514	Composición del Tribunal Calificador en el procedimiento selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal para la cobertura de una plaza de Administrativo, personal laboral, sistema de concurso, turno libre.


	2.3.Otros
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-5430	Rectificación de anuncio de aprobación definitiva del Acuerdo de creación del puesto de trabajo denominado Jefe del Servicio de Medioambiente e Infraestructura Verde. Expediente 865A/2023.
	CVE-2023-5506	Rectificación de anuncio de aprobación definitiva del acuerdo de creación del puesto de trabajo denominado Técnico de Movilidad. Expediente 856V/2023.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-5580	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito número 1/2023.

	Concejo Abierto de Hazas de Soba
	CVE-2023-5444	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2022.

	Concejo Abierto de Morancas
	CVE-2023-5427	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Confederación Hidrográfica del Cantábrico
	CVE-2023-5498	Información pública del estudio económico y propuesta de fijación del Canon de regulación correspondiente al ejercicio 2024 a aplicar a los usuarios de la regulación de la cuenta alta del río Besaya.

	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2023-5368	Aprobación, exposición pública del padrón del Impuesto sobre Bienes Inmuebles de Naturaleza Urbana para el ejercicio 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.
	CVE-2023-5369	Aprobación, exposición pública del padrón del Impuesto sobre Bienes Inmuebles de Naturaleza Rústica para el ejercicio 2023, y apertura del período voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Molledo
	CVE-2023-5463	Aprobación y exposición pública de los padrones de la Tasa de Abastecimiento de Agua, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del primer trimestre de 2023.

	Ayuntamiento de Puente Viesgo
	CVE-2023-5542	Exposición pública de la matrícula provisional del Impuesto sobre Actividades Económicas de 2023.

	Ayuntamiento de Riotuerto
	CVE-2023-5525	Aprobación, exposición pública del padrón fiscal del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica para 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2023-5428	Resolución por la que se concede subvención en concepto de Subvenciones personales a inquilinos para pagos de rentas de viviendas (PLAN 2013-2016), como consecuencia del recurso de alzada estimado.
	Cámara de Comercio de Cantabria
	CVE-2023-5501	Convocatoria Misión Comercial Directa a Costa de Marfil.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-4389	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de estación de servicio y usos complementarios en Penagos. Expediente 314128.

	Ayuntamiento de Arnuero
	CVE-2023-5208	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda en barrio La Llama, referencia catastral 6145903VP5164N0001MP, en Soano.

	Ayuntamiento de Entrambasaguas
	CVE-2023-5404	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda unifamiliar en barrio Arral, 23 A, de Hoznayo. Expediente 113/2020.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Industria, Turismo, Innovación, Transporte y Comercio
	CVE-2023-5500	Información pública de solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación de producción de energía eléctrica por tecnología fotovoltaica, denominada Vioña, a ubicar en el término muni


	7.5.Varios
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-5464	Resolución por la que se acuerda la publicación del Convenio Específico de Colaboración entre el Gobierno de Cantabria, la Fundación Botín y el Ayuntamiento de Valderredible para la puesta en marcha de actuaciones del Plan de Dinamización de

	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2023-5518	Resolución de 1 de junio de 2023, por la que se resuelven los expedientes de suscripción, renovación y modificación de los conciertos educativos para el curso 2023/2024.




		Gobierno de Cantabria
	2023-06-09T12:23:49+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




